
e 

VISTO: 

MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCiA DEL NEU .QPÉN 

_•_ , r 
N N 

} i 7 

DECRETO N° 2329/24 
San Martín de los Andes 

05 NOV 2024

El Decreto No2301/24 con fecha 30 de octubre del 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que el mismo aprueva la comision de servcio al Secretario de Obras y Servicios Publicos 
Sr. Hedor Duran Legajo No 1335 y al trabajador Sr. Horacio Saez Legajo No 2018 a la ciudad de 
Neuquen Capital el dia martes 05 de noviembre de corriente. 

Que por razones extraordinarias se suspendieron las reuniones programadas y debe 
darse de baja la comision. 

POR ELLO: 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: DÉJESE SIN EFECTO el Decreto No 2301/24 de fecha 05 de noviembre de 2024. 

ARTICULO 20: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para su conocimiento. 

ARTICULO 30: Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

Ion i 
dente 

¡dad de San Martín de los 

DONAR ORGA NOS Y SANGREES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: IP Will. INCUCALGOVAR". 
"TENS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



4 

• 

• 


